
TARIFS 2020

Tarifs 2019

Tarifs 2019

TARIFS EAU POTABLE

EAU – ABONNEMENTS

256,00 €

COMPTEUR 12/20

COMPTEUR 30/40

CONVENTION SPECIFIQUE

0,5791 €

205,00 €COMPTEUR 50/80

COMPTEUR 100

DOMESTIQUE

ABONNES SPECIAUX

Tarifs 2019

EAU – SURTAXE COMMUNALES

49,00 €

0,78 €

TARIFS ASSAINISSEMENT

PRIME FIXE

PRIX AU m³

49,00 €

0,78 €

55,00 €

107,00 €

Tarifs 2020

55,00 €

107,00 €

205,00 €

256,00 €

Tarifs 2020

0,5791 €

Tarifs 2020

REDEVANCE OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC 

    TARIFS EAU POTABLE ET ASSAINISSEMENT 

PRIX AU m³ FIXE PAR 



TARIFS DES DROITS DE PLACE SUR LE MARCHE DE 

LA COMMUNE

TARIFS FORAINS - OCCUPATION DU DOMAINE 

PUBLIC

TARIFS  2020

0,30 €

3,50 €

tarif + 50%

57,00 €

TARIFS  2019

CATEGORIE

Commerçants non 

sédentaires le m²

Matériel agricole le m²

Minimum de perception

Foires annuelles

forfait de 150 € pour la 

fête

Tarifs 2019

tarif unique 10€/m²/an

Catégorie 1

baraque ( manèges enfants <14 ans)

CATEGORIE

forfait de 70 € pour la 

fête

Catégorie 2

manèges enfants>14 ans

forfait de 100 € pour la 

fête

TARIFS  2020

forfait de 70 € pour la fête

forfait de 100 € pour la fête

forfait de 150 € pour la fête

terrasse commerces

centre bourg

terrasse en dehors

Livraison (camion 

outillage)

TARIFS  2019

0,30 €

3,50 €

tarif + 50%

57,00 €

centre bourg

Tarifs 2020

tarif unique 10€/m²/an

TARIFS CIRQUES, CABARET EQUESTRE, etc ……

Catégorie 3

manèges sensationnels

ABONNEMENT 5 DATES

ANNUELLES HORS MARCHE

REDEVANCE OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC 

terrasse couverte

Tarifs 2020

45,00 €

20 €

50 €

Tarifs 2019

45,00 €

20 €

50 €

CATEGORIE

EMPLACEMENT HEBDO.

FIXE

EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL

HORS MARCHE



TARIFS PONT BASCULE

CATEGORIE TARIFS  2019

<200m²

DE 20 à 25 TONNES

DE 25 à 50 TONNES

5 €

DE 0 à 3 TONNES

DE 3 à 10 TONNES

DE 10 à 20 TONNES

165 €

275 €

5 €

TARIFS  2020

5 €

5 €

>200m²

40 € / jour

60 € / jour

TARIFS 2019

5 €

5 € 5 €

TARIFS  2020

40 € / jour

60 € / jour

5 €

5 €5 €

CONCESSIONS FUNERAIRES TARIFS  2019 TARIFS  2020

COLOMBARUIM 15 ANS

COLOMBARUIM 30 ANS

COLOMBARUIM 50 ANS

20 € PAR MOIS20 € PAR MOIS
DEPOTS EN CAVEAUX PROVISOIRES

POUR 6 MOIS MAXIMUM

260 €

CINQUANTENAIRE LE m²

CIMETIERE

415 €

730 €

260 €

415 €

730 €

165 €

275 €

TRENTENAIRE LE m²

TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE



FACTURATION 

REPAS

CENTRE DE 

LOISIRS

15 €

20 €

0 € la 1ère fois puis 50€

60 €

100 €

200 €

15 €

20 €

location à la semaine

Chauffage ( de novembre à mars)

forfait ménage

CANTINE 

PRIMAIRE 

GOUTERS 

MATERNELLE

chauffage ( novembre à mars)

Tarifs 2019

35 €

250 €

500 €

100 €

LOCATION 

SALLE DU PARC

associations thibériennes

sociétés,particuliers Thiviers

extérieurs à Thiviers

location à la semaine

forfait vaisselle

forfait ménage

0€ la 1ère fois puis 100€

200 €

TARIFS  2020

200 €

36€ ( 12€ par trimestre, tout 

mois commencé est dû)

4€50

TARIFS  2019

0€ la 1ère fois puis 100€

ADULTES

250 €

500 €

100 €

50 €

60 €

100 €

200 €

LOCATION SALLE DU 

BOULODROME

associations thibériennes

particuliers Thiviers

sociétés thiviers, tous extérieurs

TARIFS  2019 TARIFS  2020

4€50

0 € la 1ère fois puis 50€

LOCATION SALLES

50 €

35 €

CLASSE ULIS 2,40 €

SALLE DU PARC

SALLE DU BOULODROME

TARIFS CINEMA 

Tarifs 2020

2,40 €

3,00 €

7,00 €

4,50 €

7,00 € 7,00 €

2,40 €

3,00 €

7,00 €

4,50 €

36    ( 12€ par trimestre, 

tout mois commencé est 

dû)

THIBERIENS

EXTRA-MUROS

ADULTES

ENFANT NON INSCRIT A LA 

CANTINE

FORFAIT ANNUEL

ENFANTS



50,00 €
2€ en + PAR 

PLACE
50,00 €

2€ en + PAR 

PLACE

validité 6 

mois

validité 6 

mois
validité 6 mois validité 6 mois

55,00 €
2€ en + PAR 

PLACE
55,00 €

2€ en + PAR 

PLACE

validité 6 

mois

validité 6 

mois
validité 6 mois validité 6 mois

7,50 €

TARIF ANIMATION (CINE 

GOUTER…..)

Opérations nationales, 

régionales, 

départementales, 

communautaires

Tarifs enfants de moins de 2 

ans

5,50 € 7,50 €

6,00 €

5,50 €

TARIFS 3D 

CNC 2019

9,00 €

gratuit

tarifs applicables à partir du 

2 janvier 2019

5,00 €

tarif en fonction de 

l'opération

gratuit

CATEGORIE

TARIF PLEIN 

TARIF REDUIT 

PREFERENTIEL 

(ETUDIANTS, CHOMEURS, 

HANDICAPES, LYCEENS)

TARIF REDUIT 

COMITES

D'ENTREPRISES

(- 14 ANS)

CARTE ABONNEMENT  intra 

muros (commune de 

Thiviers)

CARTE ABONNEMENT extra 

muros  (hors commune de 

Thiviers)

tarifs applicables à partir du 2 

janvier 2020

5,00 €

9,00 €

5,50 € 7,50 €

5,50 € 7,50 €

TARIFS 

SEANCE 

NON 3D 

2019

7,00 €

5,00 €

tarif en fonction de l'opération

TARIFS 

SEANCE 

NON 3D 

2020

TARIFS 3D 

CNC 2020

7,00 €

TARIF REDUIT Partenariat 

(écoles - ehpad - 

associations - clsh)

4,00 € 6,00 €

5,00 €

4,00 €




